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Interregion Mitte RS
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Offizielles Resultat

JURY

TD SWISSSKI BLEUER Martin (BOSV)
RENNCHEF BERNET Peter (SC Matten)
BETREUER KÄLIN Piet (ZSV)

CODEX SWISSSKI : 1034

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Mittelegg Mittelegg
2130m 2130m
1930m 1930m
200m 200m

WYSS Peter (BOSV) HÖSS Peter (SSM)
- A - MAIER Patrick - A - RONNER Franco
- B - FUHRER Jessica - B - ZOBRIST Björn

TORE 28 27
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 27 26
STARTZEIT 10:00 13:00

WETTER : schön SCHNEE : -23°C TEMPERATUR : -17°C

LISTEN NR.2     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 45.33     ZUSCHLAG DER DAMEN : 36.75 F = 870

SC Matten - Chaubert PatrickSC Matten - Chaubert PatrickVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

11.02.2012  /  Grindelwald, Kleine Scheidegg  /  SC Matten 1034  /  den 11.02.2012 um 14.19 / Seite 1/3

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

  Mädchen JO  
1 15 334594 KÄSLIN Lorena 1998 ZSSV Beckenried-Klewenalp 44.12 44.12 1:28.24 0.00

2 2 333626 DANIOTH Aline 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 44.54 43.71 1:28.25 0.01 0.10

3 3 334605 ZUMBÜHL Gina 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 44.22 44.17 1:28.39 0.15 1.48

4 10 342123 WALDLEBEN Thea 1998 ZSSV Horw 44.71 43.90 1:28.61 0.37 3.65

5 6 347309 SEEMATTER Alexandra 1997 BOSV Grindelwald 45.41 45.25 1:30.66 2.42 23.86

6 19 407891 GRAF Bonnie 1998 SSM Eggiwil 46.04 45.20 1:31.24 3.00 29.58

7 7 328919 GERBER Deborah 1997 BOSV Schwanden 46.03 45.28 1:31.31 3.07 30.27

8 16 327068 CHRISTEN Maria 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.51 44.81 1:31.32 3.08 30.37

9 4 334635 HAUSWIRTH Natalie 1997 BOSV Gstaad 46.55 44.93 1:31.48 3.24 31.94

10 1 322424 BÜHLER Diana 1997 BOSV Schwanden 46.02 45.57 1:31.59 3.35 33.03

11 18 333213 REICHLIN Fabienne 1997 ZSV Altendorf 46.56 45.21 1:31.77 3.53 34.80

12 9 347580 HERRMANN Zoë 1998 BOSV Schönried 46.43 45.96 1:32.39 4.15 40.92

13 5 341006 CHRISTEN Eliane 1999 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.31 46.11 1:32.42 4.18 41.21

14 22 319609 FLÜHLER Selina 1997 ZSSV Stans 46.90 45.61 1:32.51 4.27 42.10

15 32 340736 TEUSCHER Milena 1998 BOSV Erlenbach 46.80 45.97 1:32.77 4.53 44.66

16 17 328189 SOLENTHALER Celine 1997 BOSV Saanen 46.94 45.87 1:32.81 4.57 45.06

17 14 318634 DIETHELM Jennifer 1997 ZSV Altendorf 47.28 45.61 1:32.89 4.65 45.85

18 34 319591 FRIEDLI Alexandra 1997 BOSV Ringgenberg 46.81 46.14 1:32.95 4.71 46.44

19 26 328956 SCHMID Julia 1997 ZSSV Hasle 47.10 46.00 1:33.10 4.86 47.92

20 20 334352 SCHULER Fiona 1997 ZSSV Gotthard-Andermatt 46.81 46.36 1:33.17 4.93 48.61

21 21 334318 UNTERNÄHRER Fabia 1997 ZSSV Schüpfheim 46.99 46.30 1:33.29 5.05 49.79

22 13 347588 HERRMANN Natascha 1999 BOSV Schönried 47.26 46.10 1:33.36 5.12 50.48

23 8 329638 STÖSSEL Aline 1997 BOSV Faulensee 47.35 46.15 1:33.50 5.26 51.86

24 27 305468 BOSS Olivia 1997 SSM Bern 47.33 46.39 1:33.72 5.48 54.03

25 24 340709 HÄRRI Vivianne 1999 ZSSV Giswil-Mörlialp 47.22 46.54 1:33.76 5.52 54.42

26 33 328093 HESS Rahel 1997 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 47.48 46.37 1:33.85 5.61 55.31

27 39 366784 WEISSMÜLLER Flavia 1999 BOSV Team Diemtigtal 47.75 46.57 1:34.32 6.08 59.95

28 25 339828 ANNEN Laura 1998 BOSV Grund bei Gstaad 47.47 47.04 1:34.51 6.27 61.82

29 38 357714 AEPPLI Celine 1999 ZSSV Horw 47.75 46.92 1:34.67 6.43 63.40

30 35 328916 AMSTUTZ Denja 1998 BOSV Schwanden 48.67 46.07 1:34.74 6.50 64.09

31 11 333808 HEGNER Stefanie 1997 ZSV Feusisberg 47.70 47.24 1:34.94 6.70 66.06

32 30 337140 UELTSCHI Corina 1998 BOSV Zweisimmen 47.67 47.70 1:35.37 7.13 70.30
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

33 40 334327 RUFENER Michelle 1999 BOSV Habkern 47.95 47.53 1:35.48 7.24 71.38

34 45 355105 SCHWEIZER Nora 1999 BOSV Lenk i.S. 48.94 47.04 1:35.98 7.74 76.31

35 46 340429 SCHMID Joëlle 1999 BOSV Grindelwald 48.17 47.97 1:36.14 7.90 77.89

36 29 348558 NEUHAUS Jessica 1998 SSM Plaffeien 48.00 48.43 1:36.43 8.19 80.75

37 23 335414 WALLIMANN Martina 1998 ZSSV Giswil-Mörlialp 48.53 47.97 1:36.50 8.26 81.44

38 48 340968 PIEREN Stefanie 1998 BOSV Adelboden 48.48 48.07 1:36.55 8.31 81.93

39 31 347834 LAUBER Sonja 1999 BOSV Lenk i.S. 48.57 48.12 1:36.69 8.45 83.31

40 36 335040 KIESSLING Antonia 1998 ZSV Egg 49.28 47.69 1:36.97 8.73 86.07

41 42 357188 SIEGENTHALER Josina 1997 BOSV Schwanden 49.33 47.84 1:37.17 8.93 88.05

42 49 347869 MAURON Lisa 2000 SSM Schwarzsee 48.52 48.77 1:37.29 9.05 89.23

43 50 411269 KOHLER Sonja 2000 BOSV SAK  Haslital Brienz 50.33 48.72 1:39.05 10.81 106.58

44 37 356198 TSCHANZ Nathalie 1999 BOSV Homberg 50.98 50.49 1:41.47 13.23 130.44

  Knaben JO  
1 54 329322 MICHEL Marco 1997 ZSSV Melchseefrutt Kerns 44.00 43.36 1:27.36 0.00

2 58 339494 ODERMATT Marco 1997 ZSSV Hergiswil 44.03 44.25 1:28.28 0.92 9.16

3 53 344101 GWERDER Gabriel 1997 ZSSV Schwyz 44.40 43.91 1:28.31 0.95 9.46

4 63 339888 BARANDUN Lucien 1997 ZSV Feusisberg 44.45 44.47 1:28.92 1.56 15.54

5 69 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 45.50 44.37 1:29.87 2.51 25.00

6 65 335334 AMSTUTZ Gianluca 1997 ZSSV Giswil-Mörlialp 44.92 45.16 1:30.08 2.72 27.09

7 55 313684 ZÜGER Nicola 1997 ZSV Wägital 45.08 45.03 1:30.11 2.75 27.39

8 62 340158 OCHSNER Cedric 1998 ZSV Hausen am Albis 45.78 44.65 1:30.43 3.07 30.57

9 59 348654 ERNI-BOSE Nayan 1997 ZSSV Engelberg 45.86 44.83 1:30.69 3.33 33.16

10 71 333399 BURN Loris 1998 BOSV Adelboden 45.30 45.73 1:31.03 3.67 36.55

11 103 340367 RÖSCH Manuel 1997 BOSV Frutigen 45.90 45.17 1:31.07 3.71 36.95

12 83 328171 BAUMANN Thomas 1997 BOSV Grindelwald 45.40 46.01 1:31.41 4.05 40.33

13 76 327630 WEBER Sandro 1997 BOSV Stedtli-Unterseen 45.21 46.40 1:31.61 4.25 42.32

14 64 341202 JAUSSI Sven 1997 SSM Eggiwil 45.36 46.26 1:31.62 4.26 42.42

15 52 328940 AREGGER Gabriel 1997 ZSSV Hasle 45.49 46.15 1:31.64 4.28 42.62

16 96 340395 MICHEL Christian 1997 BOSV Bönigen 46.04 45.90 1:31.94 4.58 45.61

17 118 319611 GANDER Mario 1998 ZSSV Stans 45.68 46.29 1:31.97 4.61 45.91

18 75 329646 VON GRÜNIGEN Elio 1998 BOSV Schönried 45.76 46.22 1:31.98 4.62 46.01

19 67 326581 OEHRLI Joel 1998 BOSV Lauenen 46.64 45.38 1:32.02 4.66 46.41

20 85 340734 STEINER Roman 1998 BOSV Erlenbach 46.04 46.28 1:32.32 4.96 49.40

21 66 339566 FLÜCK Sven 1998 BOSV SAK  Haslital Brienz 45.84 46.64 1:32.48 5.12 50.99

22 90 348650 LÜTOLF Yves 1997 ZSSV Bannalp-Wolfenschiessen 46.53 46.11 1:32.64 5.28 52.58

23 61 327606 KÄCH Noah 1997 ZSSV Hasle 46.22 46.58 1:32.80 5.44 54.18

24 72 320766 VON SIEBENTHAL Marco 1997 BOSV Saanen 46.74 46.19 1:32.93 5.57 55.47

25 79 366781 MANI Yanick 1999 BOSV Team Diemtigtal 46.82 46.43 1:33.25 5.89 58.66

26 73 334317 SCHMID Pascal 1997 ZSSV Hasle 46.78 46.48 1:33.26 5.90 58.76

27 51 318494 KAISER Lars 1997 ZSSV Hergiswil 47.00 46.48 1:33.48 6.12 60.95

28 57 334829 KAUFLIN Silvan 1998 ZSV Einsiedeln 46.97 46.54 1:33.51 6.15 61.25

29 101 335155 RÖSTI Lars 1998 BOSV St. Stephan 47.12 46.51 1:33.63 6.27 62.44

30 93 339729 STALDER Luca 1998 ZSSV Hasle 46.72 47.07 1:33.79 6.43 64.04

31 105 340728 MÜLLER Sven 1997 BOSV Erlenbach 47.87 46.82 1:34.69 7.33 73.00

32 81 340727 KUNZ Sandro 1997 BOSV Erlenbach 47.46 47.38 1:34.84 7.48 74.49

33 102 335537 LUBASCH Mischa 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 47.72 47.41 1:35.13 7.77 77.38

34 88 366782 KUNZ Delio 1999 BOSV Team Diemtigtal 47.71 47.46 1:35.17 7.81 77.78

35 78 327030 KÄLIN Dominik 1998 ZSV Einsiedeln 47.79 47.60 1:35.39 8.03 79.97

36 100 334001 SCHENK Daniel 1998 BOSV Lauenen 46.84 48.66 1:35.50 8.14 81.06
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Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Lauf 1 Lauf 2 Ziel  Zeit Abstand Punkte

37 92 342795 GRÜNENWALD Mathias 1999 BOSV Zweisimmen 47.63 47.91 1:35.54 8.18 81.46

38 77 340423 GOLA Fabian 1998 ZSV Hausen am Albis 47.12 48.49 1:35.61 8.25 82.16

39 91 347589 BÜSCHLEN Dario 1999 BOSV Frutigen 47.98 47.89 1:35.87 8.51 84.75

40 97 336993 GRAF Samuel 1998 BOSV Matten 48.22 47.89 1:36.11 8.75 87.14

41 108 335600 ZINGG Tobias 1999 BOSV Saanen 48.91 47.76 1:36.67 9.31 92.72

42 80 334584 CHABLOZ Yannick 1999 ZSSV Beckenried-Klewenalp 47.52 49.39 1:36.91 9.55 95.11

43 109 407892 GRAF Ken 2000 SSM Eggiwil 49.07 48.30 1:37.37 10.01 99.69

44 106 334911 EGGER Fabian 1999 BOSV Mürren 49.57 48.29 1:37.86 10.50 104.57

45 56 339491 MATHIS Kean 1998 ZSSV Hergiswil 46.00 52.51 1:38.51 11.15 111.04

46 110 344924 NEBIKER Marco 1999 SSM Reigoldswil 49.40 49.76 1:39.16 11.80 117.51

47 95 335596 GOBELI Yanik 1998 BOSV Saanen 48.00 54.05 1:42.05 14.69 146.29

48 94 341063 GISLER Ueli 1997 ZSSV Spiringen 1:09.02 47.04 1:56.06 28.70 285.82

49 107 355162 KÜNZI Jeremias 1999 BOSV Adelboden 48.02 1:33.25 2:21.27 53.91 536.88

  Nicht klassierte  

Abwesende - Lauf 1 (2)
68 365442 ZURFLUH Nicolas 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz

98 337138 KNÖRI Simon 1998 BOSV Zweisimmen

Ausgeschiedene - Lauf 1 (4)
12 348652 GANDER Luana 1997 ZSSV Engelberg

41 341098 SEILER Michaela 1998 BOSV Wilderswil

43 356876 MATTI Lara 1999 BOSV Saanen

84 351999 ACKERMANN Arne 1998 BOSV SAK  Haslital Brienz

Abwesende - Lauf 2 (1)
86 336606 TSCHANZ Matthias 1997 BOSV Homberg 46.47

Ausgeschiedene - Lauf 2 (10)
28 340147 JUNG Monika 1998 ZSV Drusberg 47.71

44 355935 NAMBUTDI Sirin 1999 ZSV RG Zürcher Oberland 47.67

47 347018 SCHÄR Céline 1997 SSM Selzach 46.57

60 328140 KOHLER Marco 1997 BOSV SAK  Haslital Brienz 46.27

74 335564 JOSSEN Flurin 1997 ZSSV Engelberg 47.74

82 347057 ITEN Matthias 1999 ZSSV St. Jost Oberägeri 47.20

87 340222 ABEGG Alex 1997 ZSSV Rothenthurm 46.32

89 410020 MANI Luca 1998 BOSV Team Diemtigtal 46.72

99 333807 HEGNER Adrian 1998 ZSV Feusisberg 47.76

104 335049 WIGGENHAUSER Sandro 1997 SSM Schwarzenburg 1:12.72
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SC Matten - Chaubert PatrickSC Matten - Chaubert PatrickVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

11.02.2012  /  Grindelwald, Kleine Scheidegg  /  SC Matten 1034  /  den 11.02.2012 um 14.16 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 
1 15 334594 KÄSLIN Lorena 1998 ZSSV Beckenried-Klewenalp 43.30 43.30

2 2 333626 DANIOTH Aline 1998 ZSSV Gotthard-Andermatt 41.56 -

3 3 334605 ZUMBÜHL Gina 1997 ZSSV Beckenried-Klewenalp 44.51 44.51

4 10 342123 WALDLEBEN Thea 1998 ZSSV Horw 50.00 50.00

5 6 347309 SEEMATTER Alexandra 1997 BOSV Grindelwald 58.88 -

  

TOTAL
Total der Punkte 137.81

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 36.75

  

Der technisch Delegierte
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Berechnen des Zuschlages - Herren

SC Matten - Chaubert PatrickSC Matten - Chaubert PatrickVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

11.02.2012  /  Grindelwald, Kleine Scheidegg  /  SC Matten 1034  /  den 11.02.2012 um 14.15 / Seite 1/1

Rang Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

 
1 54 329322 MICHEL Marco 1997 ZSSV Melchseefrutt Kerns 45.07 45.07

2 58 339494 ODERMATT Marco 1997 ZSSV Hergiswil 46.94 46.94

3 53 344101 GWERDER Gabriel 1997 ZSSV Schwyz 49.84 49.84

4 63 339888 BARANDUN Lucien 1997 ZSV Feusisberg 46.49 46.49

5 69 348560 SCHAFER Frank 1998 SSM Plaffeien 72.75 72.75

6 65 335334 AMSTUTZ Gianluca 1997 ZSSV Giswil-Mörlialp 64.39 64.39

7 55 313684 ZÜGER Nicola 1997 ZSV Wägital 43.17 -

8 62 340158 OCHSNER Cedric 1998 ZSV Hausen am Albis 67.45 67.45

9 59 348654 ERNI-BOSE Nayan 1997 ZSSV Engelberg 60.32 60.32

10 71 333399 BURN Loris 1998 BOSV Adelboden 74.46 -

  

TOTAL
Total der Punkte 453.25

/ 10

Angewandter Zuschlag 45.33

  

Der technisch Delegierte


